
 

 

2020 年 8月 14 日 

株式会社 鹿児島銀行 

 

    沖縄県内店舗の昼時間休業導入について 

    ～新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた取り組み～ 

 

鹿児島銀行（頭取 松山澄寛）は、お客さまおよび行員の健康と安全を最優先とし、新型コロナ

ウイルスの感染拡大防止に取り組んでおります。 

当行では、新型コロナウイルス感染が急速に拡大している状況を受け、金融サービスの維持・継

続を目的とした行員の交代勤務実施に伴い、当面の間、沖縄県内の店舗において下記のとおり昼時

間休業を実施しますので、お知らせいたします。 

 なお、都市部店舗（東京支店・大阪支店・福岡支店・熊本支店）につきましては、2020 年 4月よ

り昼時間休業を継続しております。 

ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【対象店舗】 

店 舗 名 実 施 期 間 窓 口 休 業 時 間 

沖 縄 支 店 
2020 年 8月 15 日（土）より当面の間 11：30～12：30 

新 都 心 支 店 

 

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

鹿児島銀行 営業統括部 営業統括グループ 

TEL：099-239-9713 


